

Warszawa, dnia 24 stycznia 2017 roku

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: „**Wykonanie usługi wartościowania stanowisk pracy**”, COI-ZAK.3201.1.2017 poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Czy punkt 4 §6 załączonej umowy podlega negocjacom z Zamawiającym? Czy płatności mogą być realizowane za wykonanie poszczególnych Etapów, a nie za VI jednocześnie po 5 miesiącach?

**Odpowiedź:**

Nie, umowa zawarta w wyniku udzielenia zamówienia publicznego w reżimie ustawy Pzp, ma charakter adhezyjny. Oznacza to, iż nie podlega ona negocjacom, a jej zawarcie polega na przystąpieniu Wykonawcy poprzez złożenie oferty w postępowaniu. Jedyne zmiany jakie może wprowadzić Zamawiający do treści umowy wynikają z art. 144 ustawy Pzp oraz zapisów umowy (§ 11), niniejsze zapisy mają zastosowanie po zawarciu umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie i dokona płatności po odebraniu wszystkich prac projektowych zgodnie z zapisami §6 ust. 4 wzoru umowy (część III SIWZ).

**Pytanie nr 2**

Czy osoby, które prowadzą własną działalność gospodarczą i pracują dla naszej spółki stale na podstawie umowy zlecenia są traktowane przez Zamawiającego jako nasi pracownicy, czy jako podwykonawcy (dot. punktu 11.1.1 SIWZ)?

**Odpowiedź:**

Osoby prowadzące własną działalność gospodarczą współpracujące z Wykonawcą na podstawie umów cywilnoprawnych, biorące udział w realizacji zamówienia są podwykonawcami w niniejszym postępowaniu. Pracownikami Wykonawcy są jedynie osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Zgodnie z art. 2 pkt. 9b) ustawy, przez umowę o podwykonawstwo należy rozumieć umowę w formie pisemnej o charakterze odpłatnym, której przedmiotem są usługi, dostawy lub roboty budowlane stanowiące część zamówienia publicznego, zawartą między wybranym przez zamawiającego wykonawcą a innym podmiotem (podwykonawcą), a w przypadku zamówień publicznych na roboty budowlane także między podwykonawcą a dalszym podwykonawcą lub między dalszymi podwykonawcami. Zamawiający wymaga wypełnienia tabeli w pkt. 4.14 formularza oferty oraz wypełnienia oświadczenia stanowiącego załącznik nr 3 w zakresie podwykonawstwa.

Kierownik Zespołu Zakupów

Przemysław Oleszczyk

